АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШКУНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.07.2018 г.                                   п. Шкуновка                                          № 25-п

 Об обеспечении общественного порядка и общественной безопасности в период подготовки  и проведения выборов (референдумов) на территории МО Шкуновский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области
      В  целях  обеспечения общественного порядка и общественной безопасности в период подготовки и  проведения выборов (референдумов) на территории МО Шкуновский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области
п о с т а н о в л я е т :

    1.   Создать мобильную группу для оперативного принятия решений по правонарушениям, совершенным при подготовке и проведении выборов (референдумов) на территории МО Шкуновский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области  согласно приложению.

    2. Определить резервное помещение для голосования на случай возникновения ситуаций в ходе голосования, в том числе при поступлении сообщений об акте терроризма, обнаружения подозрительных предметов – Шкуновская СОШ.
    3.  Принять меры по недопущению проведения любых мероприятий в зданиях, занимаемых избирательными участками, со дня доставки избирательных бюллетеней до окончания голосования, а также по оснащению участков избирательных комиссий сейфами.

Обнародовать настоящее постановление  в специально отведенных местах
    4. Настоящее постановление опубликовать в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте администрации Шкуновского сельсовета (shkunovka.ru.) в сети Интернет.

    5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
    6.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О.главы муниципального образования

Шкуновский сельсовет                                                                Р.И. Максименко

Разослано: Райпрокурору,  орготделу администрации района, в дело

                                                                                           Приложение

                                                                          к постановлению администрации
                                                                          МО Шкуновский сельсовет

                                                                          от 27.07.2018г. №25-п

СОСТАВ
  мобильной группы для оперативного принятия решений по правонарушениям, совершенным при подготовке и проведении выборов (референдумов) на территории МО Шкуновский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области
	Максимчук Илья Гергиевич
Ткачев Алексей Георгиевич

Максименко Раиса Ильинична
Члены мобильной группы:

Чикачек Елена Ивановна
Веккер Сергей Иванович
Аннов Эдуард Викторович

	- Глава администрации Шкуновского сельсовета, руководитель рабочей  группы

- участковый уполномоченный полиции, заместитель руководителя рабочей группы (по      согласованию)

- специалист администрации Шкуновского сельсовета, секретарь рабочей группы

- заведующая СДК  п. Шкуновка
(по      согласованию)

- командир народной дружины (по      согласованию)

- член пожарной дружины (по      согласованию)